
Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

IL SINDACO

RICHIAMATA l’ordinanza di inagibilità sindacale n. 117  del  30/12/2016 in cui si dichiarava la
temporanea inagibilità dell’immobile sito in Via Leopardi 1, distinto catastalmente al foglio n°22 particella
n°113 sub. 1, 2, 3, 4;
VISTO il verbale di somma urgenza, redatto in data 07/12/2016, con il quale si stabilisce di affidare all’Ing.
Funari Roberto la progettazione e alla ditta Verde e Dintorni Snc i lavori di realizzazione degli interventi
necessari alla messa in sicurezza dell’edificio;
VISTA la certificazione di ultimazione dei lavori e il certificato di regolare esecuzione, redatti in data
09/01/2017, in cui l’Ing. Funari Roberto comunica il ripristino dell’agibilità temporanea dell’immobile
individuato con F. 22, particella n° 113, di proprietà del Comune di Sarnano;
VISTO il verbale di idoneità all’utilizzo dell’immobile a seguito di intervento di messa in sicurezza, redatto
dal Responsabile dell’Ufficio Tecnico Ing. Sabrina Tidei in data 10/01/2017;
VISTO l'art 15 della Legge 24 Febbraio 1992 n. 225 e s.m.i.;
VISTO l'art. 108 lettera C del Decreto Legislativo 31 Marzo 1998, n. 112;
VISTO l'art. 50 e 54 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

DICHIARA

TEMPORANEAMENTE REVOCATA l’inagibilità dell’immobile sito in Via G. Leopardi 1, distinto
catastalmente al foglio n° 22, particella n° 113, con esclusione dei locali della Biblioteca e della Sala della
Torre.

DISPONE

Per gli uffici competenti:
- che la presente ordinanza venga affissa sul fabbricato in premessa descritto
- di notificare la presente ordinanza a:

CEREGIOLI FRANCO nato a SARNANO (MC) il 07/08/2019 Codice Fiscale
CRGFNC67M07I436A, ivi residente in C.da Pianelle, 225, in qualità di Sindaco pro-tempore del
Comune di Sarnano, proprietario dell'immobile.

Di pubblicizzare la presente ordinanza mediante affissione nelle forme di legge.

INDIVIDUA

OGGETTO: ORDINANZA DI REVOCA PARZIALE E TEMPORANEA
DELL'INAGIBILITA' DELL'IMMOBILE FOGLIO N. 22 PARTICELLA
N. 113

Pagina 1

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it

COPIA ORDINANZA
n. 200  del 27-04-2017

http://www.comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

quale Responsabile del procedimento, ai sensi della L. 241/90 e s.m.i., l’Ing. Sabrina Tidei, Responsabile-
dell’Ufficio Tecnico comunale,
che gli atti del presente provvedimento sono disponibili presso la sede municipale (Ufficio Tecnico).-

RENDE NOTO

Che contro la presente Ordinanza sono ammissibili:
- Ricorso al Prefetto di Macerata entro 30 gg. ovvero
- Ricorso al T.A.R. Marche entro 60 gg, ovvero
- Ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg.,
termini tutti decorrenti dalla data di notificazione o della piena conoscenza del presente provvedimento.

Pagina 2

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it

http://www.comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

F.to FRANCO CEREGIOLI

F.to  FRANCO CEREGIOLI

Copia conforme all’originale

Sarnano, lì 02-03-2020

IL SINDACO

IL SINDACO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

In pubblicazione all’Albo Pretorio dal 02-03-2020   e per quindici giorni consecutivi.
Lì  02-03-2020

Letto e sottoscritto a norma di legge.

FRANCO CEREGIOLI

IL SINDACO

Pagina 3

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it

http://www.comune.sarnano.mc.it

